ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КИЕКЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛКАРМА КОМИТЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛКОМ БУРМЕТЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               КАРАР

«27»  декабря 2013 г.                                                                  № 22

Об определении видов обязательных работ и объектов,

для отбывания наказания осужденных

На основании Уголовного кодекса РФ в соответствии ст. 49 ч.1, согласно ст. 25 ч. 1. Уголовно исполнительного кодекса РФ при отбывании осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  Бурметьевского  сельского поселения. Исполнительный  комитет Бурметьевского  сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

2.   1. Определить места выполнения обязательных работ в границах территории Бурметьевского  сельского поселения: в населенном пункте с. Бурметьево, с. Курманаево, д. Урняк  по согласованию с уголовно исполнительными инспекциями.

3. Определить виды обязательных работ – благоустройство и озеленение

  населенных пунктов, благоустройство кладбищ, вырубка кустарников вдоль      дорог и  прудов, санитарная очистка территорий рек и родников, очистка  придомовых территорий от мусора и снега по согласованию с уголовно исполнительными инспекциями.

     3. Разместить настоящее постановление  на информационных стендах и на официальном сайте в сети «Интернет».

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета

Бурметьевского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                             Р.Г.Ганиев